

Câmara Municipal de Linhares Palácio Legislativo "Antenor Elias"

ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO № 007/2025

A CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES/ES comunica que, em despacho proferido no Processo Administrativo Nº 1887/2025, o Sr. RONALD PASSOS PEREIRA, Presidente da Câmara Municipal de Linhares/ES, reconheceu a DISPENSA DE LICITAÇÃO, com base no art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021, , objetivando a contratação da empresa MAIS PÃO PANIFICADORA LTDA no valor total de R\$ 39.406,50 (trinta e nove mil quatrocentos e seis reais e cinquenta centavos), visando a necessidade de Contratação de uma empresa especializada em prestação de buffet do tipo Coffee break para atender aos eventos e demandas da Câmara Municipal de Linhares/ES.

Linhares - ES, 07 de maio de 2025.

RONALD PASSOS PEREIRA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES/ES